
 

 
 

 

Профессиональное образовательное учреждение  

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий» 

(ПОУ «КПОТ») 

454111, г. Челябинск, ул. Комсомольская, д. 13, тел.: +7 (351)750-30-70, 

+7-922-011-22-11, e-mail: kpiot@kpiot.ru, сайт: kpiot.ru 
 

 
г. Челябинск                                                                     «01»  сентября_2023 года 
 

П Р И К А З 
№ 250/1 

 
О создании комиссии по обследованию 
и категорированию объекта (территории) 

 

Во исполнение требований к антитеррористической защищенности объектов, 
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 02 августа 2019 г. № 1006 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», -  

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 

 
1. Для проведения обследования и категорирования объекта – 

профессионального образовательного учреждения «Колледж предпринимательства и 
отраслевых технологий» создать комиссию под председательством директора 
Королевой Людмилы Анатольевны, в состав которой в качестве членов комиссии 
включить: 
заместителя директора ПОУ «КПОТ» по учебно-методической работе Аристову 
Жанну Георгиевну; 

- представителя территориального органа безопасности; 
- представителя территориального органа войск национальной гвардии России; 
- представителя территориального органа МЧС России.  
2. Перед началом обследования и категорирования объекта изучить требования 

к антитеррористической защищенности объектов (территорий), относящихся к 
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, 
утвержденных постановлениями Правительства Российской Федерации от 02 
августа 2019 года № 1006. 
По итогам работы комиссии составить акт обследования и категорирования объекта 
в двух экземплярах. 
Ответственность, за организацию работы комиссии и контроль, за исполнением 
настоящего приказа, оставляю за собой. 

 
 
 

Директор ПОУ «КПОТ» Л.А. Королева 
 

 
 

С приказом ознакомлена:          _______________    _____________        Ж.Г. Аристова 
(дата)                               (подпись) 


		2023-09-28T12:23:52+0500
	ПОУ "КПОТ"




